Warme Getranke

Tasse Kaffee 9

Portion Kaffee 9

Tasse Cappuccino 9

Milchkaffee 9

Latte Macchiatto 9

Espresso 9

Espresso Doppio 9

Espresso Macchiato 9

Espresso coretto 9) (mit Grappa)
Glass Tee nach Wahl

Tasse heil3e Schokolade mit Milch

Weine

WeiBBweine

Soave, Donini DOC 12,5%
Pinot Grigio, Donnini DOC 12%

2,50
3,80
2,80

3.50
2,50
3,80
2,80
3,80
2,80

0,25 1.

0,50 1.

GrofBle
Tasse

3,00 G

3.50G
3.00G

3,90 G

0.751.

4,50
5,00

Frascati Fontana Candida DOC 13,5% 5,00

Vernaccia di San Gimignano,
Teruzzi DOCG 12,5%
Gavi, Batasiolo DOCG 12,5%

Rotweine

Merlot, Donnini IGT 12%
Lambrusco, Enovite IGT 7,5%
Chianti, Banfi DOCG 13,5%

Weinschorle rot/weil}

Aperitifs

Campari-Soda / Campari Orange
Glass Prosecco
Apperol -Spritz

6,00

7,00

4,50
4,50
6,00

3,80

9,00
10,00
10,00
12,00

14,00

9,00
9,00
12,00

5,80

4 cl.
0,11.
0,2 1.

13,50
15,00
15,00
18,00

21,00

13,50
13,50
18,00

4,20
3,50 M
4,80 M



Alkoholfreie Getranke

Mineralwasser 0,201. 2,00
San Pellegrino 0,251. 2,80
(Mineralwasser medium)

Acqua Panna 0,251. 2,80

(Naturliches stilles Mineralwasser)
Fanta 1,3

Coca Cola 1,39

Coca Cola zero 1,11

Coca Cola light 1,3,9,12

Coca Cola 1,39 0,21. 2,50
Cola mix 1,3,9 0,21. 2,00
WeiRe Limo 0,21. 2,00
Ice Tee 3,9 0,21. 2,00
Apfelsaft 0,21. 2,50
Orangensaft 3 0,21. 2,50
Johannisbeersaft 0,21. 2,50
Traubensaft rot 0,21. 2,50
Kirschsaft 0,21. 2,50

Saftschorle, stf3/sauer 0,21. 2,00
Bitter Lemon

Biere

Helles 0,251. 2,80
Pils

Radler 0,251. 2,80
Dunkles Bier

Hefeweizen

Leichtes Weizen

Dunkles Weizen

Alkoholfreies Weizen

Cola-Weizen 1,39

RuR

Alkoholfreies Bier

0,41
0,51

0,51.

FI. 0,33 I.
FI. 0,33 I.

FI 0,33l

FI. 0,33 I.
0,4 1.
0,41.
0,41.
0,41.
0,41.
0,41.
0,41.
0,41.
0,41.
0,41.

FI. 0,21.

0,51
0,331
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

. 2,50
. 3,80

3,80

3,50
3,50
3,50
3,50
3,00
2,80
2,80
2,80
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
2,80
3,00

. 3,80D

3,80D
. 3,80D
. 3,80D
. 3,80D
. 3,80D
. 3,80D
. 3,80D

3,80 D
. 3,80D

. 3,80D



Spirituosen

Ramazotti 30% vol.

Grappa 40% vol.

Fernet Branca 39%vol.
Amaretto 28% vol.

Sambuca Molinari 40% vol.
Wiliams Birne, Roner 42% vol.
Obstler 38%

Vecchia Romagna 40%
Asbach Uralt 40 %

Liste der Zusatzstoffe

1)
2)
3)
4)
°)
6)
7)
8)
9
10)
11)
12)
13)
14)
15)

*

mit Farbstoff(en)

mit Konservierungsstoff(en)
mit Antioxidationsmittel

mit Geschmackverstérker(n)
mit Schwefeldioxid

mit Schwéarzungsmittel

mit Phosphat

mit Milchweil}

koffeinhaltig

chininhaltig

mit StRungsmittel

enthélt eine Phenylaminquelle
gewachst

mit Taurin

mit Nitrtpokelsalz

Vorderschinken

2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2 cl.
2cl.
2cl.
2 cl.

3,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,80
3,00
3,00
3,80



